
kateřina h. (1234katrin) ID 140624 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 17:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji Vám za zájem o mou aukci,než se jí však zúčastníte, přečtěte si, prosím, pozorně podmínky. Příhozem potvrzujete, že s
podmínkami souhlasíte.

 Před přihozením si dobře rozmyslete, zda věc opravdu chcete, poté je Váš příhoz brán jako závazný a nejde ho vzít zpět -
přihozením na aukci souhlasíte se zaplacením Vámi udané ceny+poštovné dle platného ceníku České pošty.

 - Po skončení aukce Vás budu co nejdříve kontaktovat a pošlu Vám podklady pro zaplacení

 - Vydražené věci rezervuji a platbu očekávám do 7 dnů od zaslání podkladů, pokud se nedohodneme jinak.V případě,že
peníze ani zpráva od výherce nedorazí,píšu negativní hodnocení a věc bude nabídnuta jinému zájemci.

 ČESKÁ POŠTA ZVÝŠILA OD 1.1.2008 sazby za služby - poštovné za doporučenou zásilku do 500 g je 37 korun, do 1kg 43
korun, a do 2kg 49 korun. Cenný balík do 2 kg: 51 korun, do 5 kg 56 korun. Balíčky zasílám po připsání platby na můj účet.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

